[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	Об избрании члена секретариата Алтайского краевого Законодательного Собрания
	Проект

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденного постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 9 января 2001 года № 7, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать членом секретариата Алтайского краевого Законодательного Собрания Сартакова Андрея Александровича.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg